

**VIRITY ammattiin -uratarina**  
**Mimmi ja Matias – puuala**



Moikka,

olemme tuore yrittäjäpariskunta, Mimmi Marttila ja Matias Kummila. Yrityksemme toimii nimellä Puu- ja julkityö Oy ja se sijaitsee Köyliön kauniissa maalaismaisemissa. On meillä itse asiassa toinenkin yritys: Puutyö Marttila ja Kummila, joka on toiminut jo nelisen vuotta. Opettajamme innostamana laitoimme heti valmistuttuamme yrityksen pystyyn – ja sillä tiellä olemme edelleen. Ehkä vielä vähän innostuneempina ja luovempina kuin aiemmin, vaikka yrittäjäyys ei aina niin hohdokasta hommaa olekaan. Lomia ei ehdi pitää ja byrokratian rattaissa saa pyöriä välillä pitkiäkin aikoja. Siitä huolimatta nautimme yrittäjäyden tuomista iloista!

Valmistuimme keväällä 2016 Saskysta. Ennen Saskya Mimmi opiskeli eläintenhoitajaksi Kokemäellä ja Matias kävi lukion. Puuhommat olivat kuitenkin kiinnostaneet meitä jo peruskoulussa, joten päätimme hakea Saskyyn puusepän opintoihin. Ihan ekalla yrittämällä emme onnistuneet pääsemään sisään, mutta lopulta asiat loksativat paikoilleen. Siitä se sitten lähti! Nopeasti huomasimme, että työskentelymme sujuu parhaiten yhdessä siten, että omia tuotteita tehdessä Mimmiideoi sekä suunnittelee ja Matias miettii parhaan toteutustavan. Tilaustöissä Matias hallitsee koneet paremmin, ja Mimmi keskittyy viimeistelyyn ja pintakäsittelyyn. Töitä tehdään tarpeen tullen myös ristiin.

Olemme saaneet tehdä mielenkiintoisia tuotteita erilaisille yrityksille; loistoristeilijälle aurinkovuoteita, koristelijoita, palvelutiskejä, pöytiä, sänkyjä, tuulilasin testauspalloja jne. Teemme toimeksiantoja pääasiassa yrityksille, mutta emme luonnollisesti ole unohtaneet yksityisasiakkaitakaan. Mainostamme pääasiassa sosiaalisessa mediassa, vanhaa kunnon puskaradiota unohtamatta.

Mikä oli parasta opiskelussa? Ehdottomasti Espanjassa vietetty 10 viikon työharjoittelujakso! Entä mitä vinkkejä meillä olisi uusille ja nykyisille opiskelijoille? Puualalla on paljon työpaikkoja, ala on monipuolinen ja työ on täysin erilaista kuin opiskeluaikana ;)

Käy kurkkaamassa meidän tuotteitamme nettisivuiltamme <https://www.puutyo.fi/>

Sieltä näet, mitä kaikkea olemme tähän mennessä tehneet. Verkkokauppa on tulossa kyllä, jossain vaiheessa.